
2024年 4 月吉日 

広島県バスケットボール協会 U12 部会福山地区 

所属チーム関係者 各位                    

広島県バスケットボール協会 U12 部会福山地区 

地区部会長 平田 州正 

  審判部長  江草 伸哉 

（公 印 省 略） 

帯同審判員登録に関するお願い（依頼） 

拝啓 広島県バスケットボール協会 U12 部会福山地区所属（以下 U12 部会福山地区）の各チームにおかれまして

は、日頃より U12 部会福山地区の諸事業につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の件ですが、子どもたちのルール・技術の理解及びレベルの向上、スムーズな大会運営に関係者の皆

様のご協力は欠かせません。今年度につきましても昨年度同様、審判部にて全会場へ事前に審判割を作成し各会場

に掲示する形で運営を行っていきたいと考えております。 

下記のとおり、2024年度帯同審判員登録方法を記載しておりますので熟読の上、登録をお願いいたします。 

 また、審判部では審判マニュアルの基本的事項の確認、審判技術の理解・向上とルールの改正点の確認について、

研修会を実施します。指導者の皆様は勿論のことチーム関係者（保護者含む）の皆様も積極的な参加をお願いいた

します。 

 今後とも帯同審判へのご協力及び審判部へのご理解、ご協力宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第一次〆切 ： 5 月 10 日（金）までに登録をお願いいたします。 

 
                   

帯同審判登録に関するお問い合わせは以下の連絡先までお願いいたします。 
問合せ連絡先：U12 部会福山地区審判部 

審判部長  江草 伸哉 

Email：fukuyamamini_ref@yahoo.co.jp 

以上 

【2024 年度 帯同審判員登録方法及び登録に関する注意事項】 

  U12 部会福山地区のホームページにて、登録用紙フォームをアップ予定です。 

 帯同審判員ご本人でご入力いただき、期日までに送信作業まで行ってください。 

前年度から変更がない場合も、新たに登録フォームの送信をお願い致します。（ライセンス取得有無の確認の為） 

①各チーム必ず 1名以上の帯同審判登録(ライセンス取得の方)をお願いいたします 

 ※現在ライセンスのない方も登録は可能です。今後ライセンスの取得を考えている方も登録をお願いします。 

②男・女あるチームの場合は各々に 1名以上の登録をお願いいたします 

③現在、帯同審判が不在チームも必ずチームで選出していただき 1名以上の登録をお願いいたします 

④登録は、登録審判員本人が入力及び送信作業を行ってください 

⑤各大会の参加審判員につきましては、各大会の申し込み用紙に審判員名記入欄がありますので 

必ず当日参加可能帯同審判員の氏名をご記入していただきますようお願い致します 

尚、個人情報につきましては審判部以外に公表することはありません。 

mailto:fukuyamamini_ref@yahoo.co.jp

